quinta-feira, 28 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 CONTRATO Nº 128/2022
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –  D

M IMAGEM – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS DE

EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ nº 16.656.144/0001-30 – OBJETO: Aquisição de insumos

hospitalares; Data do Termo Aditivo: 31/08/2023;

LOTE ITEM PRODUTO MARCA UNID QUANT VALOR UNIT
VALOR
TOTAL

1 51
LÂMINA DE BISTURI Nº 10,
EM AÇO CARBONO CX C/
1.000 UND

SOLIDOR CX 05 R$ 58,00 R$ 290,00

1 58
LENÇOL HOSPITALAR
50X50

STILO RL 150 R$ 9,00 R$ 1.350,00

1 59
LENÇOL HOSPITALAR
70X50

STILO RL 75 R$ 0,13 R$ 9,75

1 87 SCALP 21 MEDIX UND 2.000 R$ 0,35 R$ 700,00

1 91 SCALP 19 MEDIX UND 750 R$ 0,35 R$ 262,50

1 96 SERINGA 10ML S/ AGULHA SR UND 7.500 R$ 0,45 R$ 3.375,00

1 99 SERINGA 5ML S/ AGULHA SR UND 5.000 R$ 0,29 R$ 1.450,00

1 119
SONDA FOLEY 10 COM 2
VIAS

SOLIDOR UND 50 R$ 0,59 R$ 29,50

1 128
SONDA FOLEY 22 COM 2
VIAS

SOLIDOR UND 50 R$ 0,59 R$ 29,50

VALOR TOTAL R$ 7.496,25

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 31 de Agosto de 2023 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BBEA50DDAEA518A50DE8C12FE010479

		2023-09-28T08:49:52-0300